
17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:09:51TUS Lintorf1959BOEING, RalfM601.(2002)1

01:17:445vor81969VON RODA, MichaeleW501.(2008)2

01:21:36Otfried-Preußler-Schule1973KÖCHLING, StephanM451.(2000)3

01:25:141972SCHAUER, SylkeW502.(2006)4

01:26:291979NORBISRATH, SabrinaW401.(2005)5

01:26:29me-sport1972SCHMIDT, HeikeW503.(2007)6

01:27:10CVJM Mettmann1962SCHERER, RainerM602.(5054)7

01:27:401971AUS DEM KAHMEN, EstherW504.(2001)8

01:30:251967LEUCHTEN, JörnM551.(5053)9

01:30:371964CORINTH, ThomasM552.(2003)10

01:30:371963JUBER, DieterM553.(2004)11
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:17:445vor81969VON RODA, MichaeleW501.(2008)1

01:25:141972SCHAUER, SylkeW502.(2006)2

01:26:291979NORBISRATH, SabrinaW401.(2005)3

01:26:29me-sport1972SCHMIDT, HeikeW503.(2007)4

01:27:401971AUS DEM KAHMEN, EstherW504.(2001)5
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:09:51TUS Lintorf1959BOEING, RalfM601.(2002)1

01:21:36Otfried-Preußler-Schule1973KÖCHLING, StephanM451.(2000)2

01:27:10CVJM Mettmann1962SCHERER, RainerM602.(5054)3

01:30:251967LEUCHTEN, JörnM551.(5053)4

01:30:371964CORINTH, ThomasM552.(2003)5

01:30:371963JUBER, DieterM553.(2004)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:21:36Otfried-Preußler-Schule1973KÖCHLING, Stephangesamt3.(2000)1

SENIOREN M55
01:30:251967LEUCHTEN, Jörngesamt9.(5053)1

01:30:371964CORINTH, Thomasgesamt10.(2003)2

01:30:371963JUBER, Dietergesamt11.(2004)3

SENIOREN M60
01:09:51TUS Lintorf1959BOEING, Ralfgesamt1.(2002)1

01:27:10CVJM Mettmann1962SCHERER, Rainergesamt7.(5054)2

SENIORINNEN W40
01:26:291979NORBISRATH, Sabrinagesamt5.(2005)1

SENIORINNEN W50
01:17:445vor81969VON RODA, Michaelegesamt2.(2008)1

01:25:141972SCHAUER, Sylkegesamt4.(2006)2

01:26:29me-sport1972SCHMIDT, Heikegesamt6.(2007)3

01:27:401971AUS DEM KAHMEN, Esthergesamt8.(2001)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2022, 14:31 Uhr


